simo quingentesimo Sexagesimo quinto mensis vero augusti die

secundo Regnique Supreme Domine Nostre Regine anno vigesimo

tertio in mei notarij publicj et testium infrascriptorum presentiis

personaliter constitutus Jacobus drummond clericus dunblanensis

diocesis accessit ad monasterium insule missarum vocatum Et ad

capitulum monastery infra Ecclesiam eiusdem situatum Et Ibidem

dictus Jacobus quasdam litteras Reginales sue prouisionis ad

abbaciam predicti monasterij per serenissimam et illustrissimam

principem Scotorum Reginam in forma solita sigillo priuato dicte

principis ut moris est pendente sigillatas et Roboratas sibi super

dicta abbacia duranti vita Eiusdem prout in eisdem de datis apud

Edinburgh vigesimo sexto die mensis Julij anno domini mille-

simo quingentesimo Sexagesimo quinto latius continetur venera-

bili Et religioso viro domino andree gerdin prefati monasterij

superiori in dicto capitulo in presentia reliquorum canonicorum

1 From the original, Dupplin, No. 151.
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Eiusdera capitulariter congregatorum presentauit exhibuit et inti-

mauit Eundem dominum andream Requirendo quatenus sibi ut in-

dubitato abbati sepedicti monasterij institutionem et possessionem

eiusdem cum Juribus fructibus Redditibus prouentibus Emolia-

mentis terris decimis domibus annexis et connexis quibuscunque

Secundum tenorem sue prouisionis Ac locum in capitulo et Stallum

in choro traderet Et assignaret Et sibi obedientiam ut abbati

legitime prouiso prestaret Et per Reliquos Eiusdem loci canonicos

Religiosos prestare faceret / Quiquidem dominus andreas tanquam

obedientie filius Intelligens dictam Requisitionem fore iustam et

Rationi consonam dictas litteras prouisionis dicti Jacobi ad dictum

monasterium factas ad manus recepit Et in capitulo prefato perlegi

causauit / quibus perlectis Prefatus dominus andreas Prenominatum

Jacobum ut abbatem predictum in abbacia Eiusdem per delibera-

tionem biblie Et clauium Ecclesie dicti monasterij instituit Et

Eundem in possessionem realem Eiusdem induxit Et im-

posuit Stallumque in choro locumque in capitulo in signum sui

realis possessionis eiusdem monasterij proficuorum quorumcunque

Eidem spectantium assignauit Ipseque dictus andreas et Reliqui

Eiusdem loci cononici capitulariter congregati prefato Jacobo ut

indubitato abbati ad Eandem abbaciam legitime prouiso obedien-

tiam prestiterunt Et in futurum prestari promiserunt Et quandam
summam pecuniarum per Jacobum drummond in ochtirardour

tenentem dicti monasterij persolutam in signum sui realis posses-

sionis eiusdem deliberauit Et Eundem Jacobum in pacifica

possessione prefati monasterij Inuestiuit Et in pace dimisit nullo

opponente aut contradicente Super Quibus omnibus Et singulis

dictus Jacobus abbas antedictus A me notario publico subscripto

petiit instrumenta Acta Erant hec infra capitulum Et in Ecclesia

dicti monasterij horam circiter decimam ante meridiem Sub anno

mense die Et Regno Supreme Domine Nostre Regine quibus

supra Presentibus Ibidem villelmo drummond de balloch Magistro

dauide guthre domino Johanne howme Et georgio drummond
feodatario de balloch testibus ad premissa vocatis atque Requi-

sitis.

Et Ego vero andreas drummond clericus dunblanensis

diocesis publicus per dominos consilij notarius admissus

quia premissis omnibus Et singulis dum sic ut premittitur

agerentur dicerentur Et fierent vnacum prenominatis

testibus presens personaliter interfui Eaque omnia Jit

singula sic fieri Et dici sciui vidi Et audiui Et in notam
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cepi de qua presens publicum instrumentum manu mea

propria fideliter scriptum Exinde confeci Et in banc

publicam instrument formam redegi Signoque nomine

cognomine Et Subscriptione meis solitis Et consuetis

signaui in omnium et singulorum premissorum veritatis

fidem et testimonium Rogatus Et Requisitus.

X

Litera Davidis Domini Drummond 1

Henricus et Maria dei gracia Rex et Regina Scotorum Omnibus

probis hominibus suis ad quos presentes litere peruenerint salutem

Sciatis nos quasdam assedationis et locationis literas factas datas

et concessas pro magnis pecunie Summis et aliis rationabilibus

causis in illis specificatis per Reuerendum patrem alexandrum

episcopum galwidie seu candidecase commendatarium Monasterii

nostri seu abbacie insule missarum vulgo inchechefFray nuncupate

et conuentum eiusdem capitulariter congregatos dilectis nostris

consanguineo et consanguinee dauidi domino drummond et domine

lilie ruthuene sue sponse eorum alteri diutius viuenti suis assig-

natis et subtenentibus vnum [sic] vel pluribus de tota et integra

dicta nostra abbacea monasteriali loco et domin[i]o de InchecheflTray

cum domibus hortis edificiis pratis lie mossis moris marresiis aquis

piscariis parcis pasturis fructibus terris ecclisiis tarn de vicariis

quam rectoriis firmis feodifirme firmis redditibus prouentibus et

patrimonio quocunque in generali Acetiam in speciali huiusmodi

spectantibus Acsi eadem particulariter expressa fuissent fuissent